
     ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE 
Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál 

tel.: 554 786 220, 554 786 335, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz 
ID datové schránky: xgdaer4 

        0 Spr. 982/2022 
 
 
 

ZMĚNA 
rozvrhu činnosti notářů v řízení o pozůstalosti 

 
 
 

V souvislosti s ukončením činnosti JUDr. Jarmily Handlové, notářky se sídlem v Bruntále k 30. 9. 
2022 vydal předseda Krajského soudu v Ostravě Mgr. Petr Novák dne 14. července 2022, pod Spr. 
1948/2022, v souladu s ustanovením § 101 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních 
soudních, a ustanovením § 102 odst. 2 vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní soudy 
a krajské soudy, změnu rozvrhu činnosti notářů v řízení o pozůstalosti pro obvod Okresního 
soudu v Bruntále, a to následovně: 
 
S účinností ode dne 15. 8. 2022 do doby zahájení činnosti nového notáře se zastavuje nápad věcí 
JUDr. Jarmile Handlové a nově napadlé věci se přidělují takto: 
 
Notářka Mgr. Romana Tatarčíková a notářka Mgr. Ivana Valtová budou pověřovány úkony 
v řízení o dědictví rovnoměrně dle časového systému v závislosti na dni úmrtí zůstavitele a to: 
Mgr. Romana Tatarčíková 1., 5., 9., 13., 17., 21., 25. a 29. každého měsíce 
Mgr. Ivana Valtová ve dnech – 2., 3., 4., 6., 7., 8., 10., 11., 12., 14., 15., 16., 18., 19., 20., 22., 23., 
24., 26., 27., 28., 30. a 31. každého měsíce u těchto obcí: 
 
Andělská Hora, Bílčice, Brantice, Bruntál, Břidličná, Čaková, Dětřichov n. Bystřicí, Dlouhá Stráň, 
Dolní Moravice, Dvorce, Holčovice, Horní Benešov, Horní Město, Horní Životice, Huzová, 
Jiříkov, Karlova Studánka, Karlovice, Krasov, Křišťanovice, Leskovec nad Moravicí, Lichnov, 
Lomnice, Ludvíkov, Město Albrechtice, Malá Morávka, Malá Štáhle, Mezina, Milotice nad 
Opavou, Moravskoslezský Kočov, Moravský Beroun, Norberčany, Nová Pláň, Nové Heřminovy, 
Oborná, Razová, Roudno, Rudná pod Pradědem, Rýmařov, Rýžoviště, Sosnová, Stará Ves, Staré 
Heřminovy, Staré Město, Svobodné Heřmanice, Světlá Hora, Široká Niva, Tvrdkov, Václavov, 
Valšov, Velká Štáhle, Vrbno pod Pradědem a Zátor. 
 
S účinností ode dne 1. 10. 2022 byl v souladu s § 14 odst. 3 Notářského řádu do uvolněného 
notářského úřadu jmenován náhradník, a to notářka Mgr. Romana Tatarčíková. Notářka vyslovila 
se svým jmenováním souhlas a je jmenována až do doby zahájení činnosti nového notáře.  
 
Od 1. 10. 2022 budou neskončené věci připadající uvolněnému notářskému úřadu po notářce 
JUDr. Jarmile Handlové přidělovány až do odvolání jmenovanému náhradníkovi Mgr. Romaně 
Tatarčíkové. I po tomto datu bude nápad nových věcí přidělován mezi Mgr. Romanu Tatarčíkovou 
a Mgr. Ivanu Valtovou dle výše uvedeného systému, a to až do data zahájení činnosti nového 
notáře. 
 
 

 
Bruntál dne 7. září 2022 

 
 
Mgr. Hana Rapušáková 
předsedkyně okresního soudu 


		2022-09-07T09:08:47+0200
	Mgr Hana Rapušáková




